PAGE

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 291
                29-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 26 июля 2012 года

О внесении изменений в решение городской Думы «Об утверждении новой        редакции Положения о Молодёжном парламенте при городской Думе                        г. Шахты»
По инициативе депутатов Молодежного парламента при городской Думе        города Шахты, в связи с изменением структуры Администрации города Шахты,        городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести  в решение городской Думы г.Шахты от  20 апреля 2006 года  №186 «Об утверждении новой редакции Положения о Молодежном парламенте при городской Думе г. Шахты», следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при городской Думе города Шахты»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить Положение о Молодежном парламенте при городской Думе          города Шахты.»;

3) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.»;

4) дополнить пунктом 5  следующего содержания:

«5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике                      (Е.П. Стенякина).».
2. Внести в «Положение о Молодежном парламенте при городской Думе          города Шахты»,  утвержденное решением городской Думы г.Шахты от  20 апреля 2006 года №186, следующие изменения:

1) в части 1  статьи 1 слова «2 года» заменить словами «2 года 6 месяцев»;

2) в части 1 статьи 6:

а)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

  «2) сопредседатель исполнительного комитета - начальник отдела молодежной политики Администрации города;»;

б) в пункте 4 слова «по направлениям деятельности» исключить;
    в) дополнить пунктом 8 следующего содержания:
  «8) председатели комитетов Молодежного парламента.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике                      (Е.П. Стенякина).
	 Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

26 июля 2012 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, ТИК г.Шахты, Молодежному парламенту при городской Думе, прокуратуре, СМИ, дело.
PAGE